Estado do Pará
CÂMARA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA

Poder Legislativo

PORTARIA N°. 007/18

"Concede diárias ao Vereador que especifica."

O Presidente da Câmara Municipal de Floresta do Araguaia, Estado do Pará,
no uso de suas atribuições regimentais, Resolve:

Art. 1° - Ficam concedida 04 (quatro) diárias ao vereador MARCOS
DOS REIS ROCHA, no valor unitário de R$ 600,00 (quinhentos reais), perfazendo um
total de R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais), para empreender viagem a Capital
do Brasil, Brasília, aonde o mesmo irá:

Ao Gabinete do deputado Federal - ARNALDO JORDY, solicitar informação
referente ao ofícios n° 023/2107, 024/2017 e n° 026/2017 os quais solicitam recursos
para a aquisição de uma ambulância para o hospital municipal de Floresta do
Araguaia; 2 km de pavimentação asfáltica para o Distrito De Bela Vista no município
de Floresta do Araguaia. Bem como recurso no valor de R$ 300.000,00 (trezentos mil
reais) para a construção da praça da Bíblia na sede do município de Floresta do
Araguaia.

Art. 2° - O período de deslocamento será compreendido entre os dias, 26 de
fevereiro a 01 de março 2018.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 23 de fevereiro de 2018.

Ver. RENA^CTPERfelRADFALENCAR
Presidente da Câmara Municipal

Av. Orlando Mendonça n°804 - Centro - Fone/Fax: 94-3432-1314 - E-mail - camaradefloresta@hotmail.com
CEP - 68.543-000 - Floresta do Araguaia - Pará - Brasil

CNPJ: 01.776.009/0001-51

áf
"Mlla

m&fKé!j5&S&S3F!
Estado do Pará

CÂMARA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA
Poder Legislativo

RECIBO

R$ 2.400,00

Recebi da Tesouraria da Câmara Municipal de Floresta do Araguaia,
Estado do Pará, a importância supra de R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos
reais), referente à Portaria n.° 007/18.

Por ser verdade, assino o presente recibo em duas vias de igual teor e
forma para seus efeitos legais.

Floresta do Araguaia - Estado do Pará, 26 de fevereiro de 2018.

MARCOS DOS REIS ROCHA
CPF: 697.706.032-87
End.: Rua 07 n° 1228
Floresta do Araguaia

Av. Orlando Mendonça n°804 - Centro - Fone/Fax: 94-3432-1314 - E-mail - camaradefloresta@hotmail.com
CEP - 68.543-000 - Floresta do Araguaia - Pará - Brasil

CNPJ: 01.776.009/0001-51